
 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8  

 

  

  
 

 

 

 

Naše zn.: 
670/2023-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý 

Mobil: 727 876 075 

E-mail: dobry@spravazeleznic.cz 

  

 
 

„Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov I. etapa – snesení 
části kolejiště ŽST Praha-Smíchov, obvod společného 

nádraží“ 

 
(REALIZACE) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 

Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
  

Dotaz č. 1: 

Znění přílohy B_8_01_001- Zásady organizace výstavby : bod 14.1. a bod 14.22 odst.2 a 3 a bod 14.32 odst.2 a 3. Je 
zde uveden předpokládaný termín zahájení realizace 11/2022 se zahájením výluk k 1.4.2023 a v milnících s uvedením 
dokončení stavby k 31.5.2023. V příloze E1_2022_12_20_Priloha_k_nabidce bod 1.1.5.6 – Definice sekcí, podle těchto 
znění v obou přílohách nám nejsou jasné termíny a lhůty realizace. Prosíme o odpověď a ujasnění jaký je 
předpokládány termín zahájení realizace, výluk a dokončení stavby? I s návazností na Přílohu k nabídce bod 1.1.5.6.?  
 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

 

Zahájení stavby je plánováno neprodleně po uzavření Smlouvy o dílo s předpokladem 03/2023. Podmínkou 
pro uzavření smlouvy o dílo je získání stavebního povolení v právní moci (předpoklad 02/2023). Doba trvání 
stavby je naplánována na 13 měsíců od data jejího zahájení (7 měsíců na stavební práce + 6 měsíců na 
dokončení díla).  Po dobu prvních 5 měsíců od podpisu Smlouvy o dílo bude pro obvod Praha-Smíchov, 
Společné nádraží probíhat mimo jiné dopracování projektového řešení zabezpečovacího zařízení 
zhotovitelem, jeho výroba, montáž a odzkoušení (Sekce 2, dle čl. 5.1.4 ZTP). Aktivace provizorního SZZ a 
odstraňování železničního svršku a trakčního vedení bude probíhat v následujících dvou měsících stavby 
(Sekce 3, dle čl. 5.1.4 ZTP). V posledních 6 měsících stavby dojde k dokončení díla v rozsahu stanoveném 
v čl. 5.1.4. ZTP. Výluku staničních kolejí v obvodu společné nádraží nelze zahájit před datem 1. 7. 2023. 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl (elektronicky podepsáno)      

ředitel Stavební správy západ  
  

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3309508

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3652858c-1f16-476c-ac3e-2d8ca3b22a14

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michael DOBRÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.01.2023 10:34:00


		2023-01-11T09:34:55+0000


		2023-01-11T14:29:53+0100
	Petr Hofhanzl 1923be2a36f676d4a9623e6364b6d060e217d51d
	Podepsáno elektronicky




